ABO AKADEMIS STIPENDIER FOR STUDERANDE 2023
ABO AKADEMI UNIVERSITY SCHOLARSHIPS FOR STUDENTS 2023

Grundexamenssstuderande/Bachelor and Master students

ALLMANNA STIPENDIER/GENERAL SCHOLARSHIPS

Innefattar/Includes:

FANNY OCH MANNE EKMANS STIPENDIEFOND
LENNART ENGSTROMS STIPENDIEFOND
HELGA HELENA ENQVISTS STIPENDIEFOND
HOLGER FRYKENSTEDTS STIPENDIEFOND

A.O. METHERS DONATIONSFOND

RICHARD SCHYBERGSONS STIPENDIEFOND

ARVID C. SILVERBERGS STIPENDIUM
V.L.B. STRANDELLS STIPENDIEFOND
JULIUS TALLBERGS STIPENDIEFOND

ELNA OCH KALLE TAHTINENS FOND

EMMA WILENS STIPENDIEFOND

Namn/Name Stipendium/scholarship
FHPT
Langstedt Marie
Hagen Nicklas
Palmberg Elin
Séderlund llkka
Mansén Mans
Alm Pauliina
Renlund Rosa
Siegfrids Linnéa
Verheyen Hanna
Rots Hugo
Kareinen Jenny
Prinsén Laura
Gaddnas Lotta
Johansson Lotta
Wrede Lucas
Harkila Maria
Finnstrom Sofia
Hampf Sofia
Sjostrom Sofia
Lehtinen Minea
Lehtinen Pilvi
Westerlund Adele
Ala-Heikkild Anton
Granroth Anton
Heikius Aurora
Back Carl-lvar
Lillkall Einar
Sahlin Ida
Lax Janne
Forsman Jonathan
Toérrénen Louise
Andersson Max
Ylinen Milla
von Orgies-Rutenberg Niklas
Sabel Olivia
Stenman Raymond
Holmqvist Tim
Chunga Alice
Sipila Ester
Lindgren Paulina
Westerlund Wilma
Malmsten Anna
McCartan Emil
Séderlund Linda

FHPT allminna stipendier totalt/FHPT general scholarships total:

4680
3059,1
2000
2000
600
2000
1700
1500
1300
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
300
600
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

400
400

Totalt

34939,10 €

Abo Akademi



FSEJ

Backman
Hayslip
Ahlbom
Geust
Bjorklund
Jarvinen
Stendahl
Leppalahti
Fellman
Peltonen
Lindstrom
Thijssen
Sjostedt
Sjolund
Wayrynen
Salo
Wanni Adipaththu Mudiyanselage
Pham
Lofberg
Storgards
af Hallstrom
Laakso
Helminen
Rintamaki
Backman
Granroth
Svenlin
Karlsson
Pundars
Wedenberg
Franzén
Valonen
Lonnfeldt
Jansson
Lundell
Wargh
Fredriksson
Lofstrom
Osterman
Graan
Morelius
Relander
Molander
Vainio
Ohneu
Nystén
Barboza
Poudel
von Bonsdorff
Ratnayake
Karlsson
Ekstrom
Haataja
Vuola
Lundstrém
Kjellman
Funck
Jansén
Vikman
Koivuniemi
Sonntag
Stélfors
Allenius
Kokkonen
Moliis
Lindblom
Corréa de Mora

Robert
Isabelle
Carolina
Ingrid
Fanny
Matilda
Daniela
Mathilda
Benjamin
Elin
Emil
Mathias
Matilda
Richard
Sakari
Wilma
Kasun
Nhat
Esmeralda
Fanny
Fredrika
Niklas
Ronny
Arttu
Johanna
Anton
Antonia
Claes
Hanna
Isac
Jonatan
Joni
Julia
Karl
Linn
Matilda
Mikael
Niklas
Niklas
Reetta
Saga
Sofie
Solveig
Valentin
Viktor
Zacharias
Erika
Kiran
Isa
Shamali
Anton
Catharina
Elias
Marja
Theo
Alexander
Anna
Anton
Casimir
Daniel
Daniela
Denise
Elli

Elsa

Elsa
Emil
Emma

800,00
800,00
748,00
735,00
800,00
700,00
500,00
800,00
800,00
800,00
800,00
400,00
800,00
600,00
800,00
600,00
700,00
700,00
600,00
600,00
600,00
700,00
700,00
400,00
548,40
500,00
500,00
650,00
500,00
500,00
650,00
650,00
300,00
500,00
500,00

650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
500,00
650,00
650,00
650,00
650,00
500,00
650,00
600,00
600,00
600,00
500,00
600,00
500,00
600,00
500,00
400,00
500,00
500,00
500,00
500,00
400,00
500,00
500,00
400,00
500,00
400,00



Simpson
Jansson
Grénholm
Falk

Jantti

Emet
Gustafsson
Sjovall
Gjoshi
Airola
Skrifvars
Kilpinen
Nykvist
Magnusson
Huovinen
Lindman
Finnila Broman
Holmstrom
Matilainen
Sundholm
Bang
Stromfors
Virkkala
Saarinen
Hasto
Wahlroos
Jayawardhana
Fagerholm
Aberg
Ramstedt
Griine
Ekman
Bjorklund
Hildén
Hankala
Rautiainen
Narhi
Lahtonen
Sundholm
Lundell
Holmlund
Mohammadpourlima

Hamish
Joakim
Jonathan
Malin
Maria
Mathilda
Matilda
Ronja
Adrian
Erik
Samuel
Vilma
Alexander
Fredrik
Julia
Anna
Edda
Edvard
Erik Pietari
Frida
Kristoffer
Linnéa
Martta
Santeri
Shania
Vanessa
Ruwani
Nina
Ellen
Alexandra
Elin

Ellen
Emil

Emil

Ida
Johanna
Jolanda
Naava Eelia
Rebecca
Susanna
Tanja
Naghmeh

FSE allminna stipendier totalt/FSE general scholarships total:

FNT

Metzner
Pohjanheimo
Janatuinen
Roénnskar
Grongvist
Dahlfors
Nordstrém
Neuman
Laine
Klockars
Henriksson
Heikkala
Rekila
Renko
Porko
Lipkin

Orn
Norrén
Salmi
Jylha
Syren
Kraufvelin
Lindqvist
Luokkala
Biaudet
Ronnqvist
Grénroos
Grankvist
Wikstrom
Sundstréom

Emma
Nicolas
Joose
Andrea
Lena
Lina
Melissa
Mina
Nora
Rasmus
Wilma
Benjamin
Linnea
Juho
Amalia
Anna
Emilia
Erika
Jim
Martin
Mika
Nicodemus
Nicole
Niklas
Simon
Sofia
Wanda
Wilma
Kristin
Elia

500,00
500,00
500,00
500,00
400,00
500,00
500,00
400,00
400,00
450,00
450,00
450,00
450,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
600,00

1000
947
800
500
500
300
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

55031,40 €



Borg
Tanskanen
Haikola
Lindfors
Vide
Lassas
Mustonen
Badal
Nozais
Sten

Arts
Ronnkvist
Térnroth
Laihorinne
Jaasaari
Réaike
Kujanpaa
Bjorkqvist
Westerholm
Nylund
Sjoberg
Koivula
Grénblom
Wikstrom
Tornqvist
Nynas
Grénroos
Hagstrom
Wickholm
Englund
Westman
Exell
Réiha
Oztiirk
Andersson
Sodergard
Holmlund
Brunell
Sabel
Sabel
Fjader
Korkiala
Hongell
Willamo
Ingman
Isoniemi
Klemets
Saarinen
Kandiah
Usama
Lindroos
Stromsback
Blomqvist
Latva-Pirild
Viitala
Hartull
Eriksson
Obrey
Osterbacka
Makinen
Kurtze
Bjorkqvist
Lénnroth
Weber
Holmaqvist
Fagerudd
Hékans
Engblom
Granqvist
Nordman
Ruohola
Broman
Lasén
Mansner
Hakalax
Koskinen

Fanny
Sandra
Aada
Saga
Elin
Emelie
Emilia
Nasir
Alice
Amanda
Annika
Benjamin
Benjamin
Elin
Henna
Henrik
Hilma
Javier
Joel
Josef
Julia
Kaisa
Marina
Natalie
Sandra
Signe
Sissi

Vivi
Belinda
Linda
Isabella
Kia

Saga
Sallianna
Amanda
Felix
Isabella
Jacob
Jens
Joar
Kalle
Mirjam
Nina
Noa
Patrik
Sandra
Victor
Wilma
Aathavan
Ghulam
Anna
Tilde
Joakim
Julia
Anna
Ake
Alexander
Alexandra
Aren
Emilia
Erika
Gabriel
Ida
Jessica
Joel
Johannes
Manda
Melker
Mikael
Rasmus
Risto
Janina
Adrian
Amanda
Ann-Louise
Wilma

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
200
200
200
200
200



FNT allménna stipendier totalt/FNT general scholarships total:

FPV

Stjernberg
Pelkkikangas
Nylén
Johansson
Vikstrom
Rodina
Séderholm
Victorzon
Kulla
Hayslip
Lénn
Elenius
Asif

Simon
Hermann
Bertell
Nygard
Alanko
Nordstrém-Hannan
Enelund
Gustafsson
Uusimaki
Kuusisto
Lagland
Sandvik
Mattsson
Sarén
Snabb
Mattsson
Vikstréom
Lindberg
Zhang
Patt
Ginman
Norrbéck
Martensson
Gronlund
Lillandt
Krongqvist
Ghanem
Viitanen
Himanto
Hahtokari
Viksten
Selenius
Mirén
Pelkkikangas
Bjorkstrom
Westerlund
Westerholm
Gaddnas
Henriksén
Damsten
Juslin
Brénnbacka
Kristo

de Walque
Pokharel
Kakko
Asplund
Heikkinen
Barkar
Skog
Ljunglin
Floijer
Carlson
Gustafsson
Virkama
Kotkamaa
Dalkvist
Manttari
Calrén
Patt
Hagberg
Haggback

Charlotta
Sebastian
Sofia
Peggy
Jasmine
Kristiina
Pinja
Annie
Isabelle
Isabelle
Mathilda
Wilma
Fozia
Lovis
Melina
Agnes
Nina
Anni
Elisabeth
Emilia
Felicia
Lotta
Reetta
Sara

Sara
Torbjorn
Tuukka
Vanja
Sofia
Anni
Camilla
Chang
Christoffer
Corinne
Diana
Elin
Emilia
Emilia
Filiph
Heidi
Heini

liris
Janica
Jens
Johanna
Lina
Madeleine
Moa
Niclas
Niklas
Paulina
Saara
Sandra
Tyra
Wanja
Wilmalotta
Emma
Khem
Oscar
Paulina
Elza
Adrienne
Alexandra
Amanda
Anja
Anna
Anna
Benjamin
Caroline
Cilla
Ellen
Ellinor
Emilia
Emma
Emma

848 €
324 €
600,5 €
600 €
600 €
600 €
600 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €

48 547,00 €



Liljestrand Emma 400 €

Karjalainen Eveliina 400 €
Fagerudd Fanny 400 €
Johansson Filiph 400 €
Holgers Frida 400 €
Warg Frida 400 €
Ljungman Jennifer 400 €
Rosenberg Jens 400 €
Lignell Jonna 400 €
Martin Julia 400 €
Lai Kenny 400 €
Lehtimaki Lari 400 €
Kakkuri Moa 400 €
Ignatius Nora 400 €
Eriksson Sini 400 €
Tirkkonen Sonja 400 €
Andersson Venla 400 €
Rosenlof William 400 €
Yulamanova Asiya 400 €
Arriaga Ricardez Fernanda 400 €
Bessidhoum Mahfoudh 400 €
Shokati Vida 400 €
Ishak Zulaiha 400 €
Ghorbanzadeh Sakineh 650,00 €
Gviniashvili Zhuzhuna 750,00 €
FNT allménna stipendier totalt/FNT general scholarships total: 47 372,50 €
Allménna stipendier totalt/General scholarships total: 185 890,00 €

FAKULTETSSTIPENDIER/FACULTY SCHOLARSHIPS

Namn/Name Stipendium/scholarship Totalt

m
3
—

Meddelas per e-post/Information by email 253 €

253 €

Asiimwe Dorcus 200 €
200,00 €

Bjorkstrom Jenny 4681
Kullberg Marianne 4681
9362,00 €

Lind Ellinor 1239
1239,00 €

Ingen utdelning/no grant awarded

Ingen utdelning/no grant awarded

Bergfolk Rasmus 657
657,00 €

Lindahl Sofia 3000
Nykvist Alexander 3000
Svarvar Anna-Pia 2800
Weckstrom Daniel 2000
Stipesevic Jonathan 2000
Laakso Sofi 2000

14 800,00 €

Aaltonen Lauha 844



844,00 €

Ingen utdelning/no grant awarded
0€

Ingen utdelning/no grant awarded
0,00 €

Markusbacka Carolin 700
Henriksson Axel 1000
Sandberg Vilma 1000
Saarinen Ellinoora 300
Forsman Emma 1200
Nordstrém Emma 1200
Wikstrom Ida 500
Kopra Vera 1200
Uusimaki Emma 300
Hékans Frida 1000
Schonberg Linn 704
Engstrém Adele 400
Anckar Ellen 600
Paasonen Jonas 600
Klavus Elvira 300
Horsma Carina 200
Rosenqvist Mats 200

11 404,00 €

Markusbacka
Henriksson
Molsd
Sandberg
Saarinen
Wikstrom
Uusimaki
Wanstrom
Patt

Khalil

Carolin
Axel
Teemu
Vilma
Ellinoora
Ida
Emma
Nora
Emelie
Shaimaa

1000
500

2000,00

500
918
700
700
700
1000
2000

10 018,00 €

Meddelas per e-post/Information by email

218,00 €

218,00 €

Myrskog
Loikala
Airola
Lindén

Johan
Sara
Amos
Otto

2434
1116
200
200

3950,00 €

Myrskog
Kauppi

Loikala
Segerholm
Miikkulainen
Kirveennummi
Skogstrom
Metsdranta
Hassila

Johan
Taito

Sara

Marja Elina
Eetu
Kalervo
Karolina
Leonard
Titta

1068
3500
1900
2700
2410
568
2400
600
233

15379,00 €

Vuoristo

Kristian

1772

1772,00 €

Vuoristo

Kristian

200

200,00 €

Wallen

Henrik

200,00 €

200,00 €



Ingen utdelning/no grant awarded

Wallen Henrik 3000
3000,00 €

Aaltonen Lauha 2 700,00 €
Akerblom Hannes 1400,00 €
Haapasaari Tarja-Teresa 1000,00 €
Airola Amos 600,00 €
Lindén Otto 600,00 €
Nylund Jakob 600,00 €

6 900,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 200,00 €
200,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 204,00 €
204,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 200,00 €
200,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 386,00 €
386,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 227,00 €
227,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 200,00 €
200,00 €

Ingen utdelning/no grant awarded 0,00 €
0,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 200,00 €
200,00 €

m
w
m
-

Thijssen Mathias 200,00
200,00 €

Sulkakoski Alex 719,00
Sagfors Emilia 600,00
Lindfors Ida 500,00
Jafariandehkordi Mahshad 500,00
Backstrom Annette 450,00
Gustafsson Anton 400,00
Rantanen Axel 400,00
Kemppi Emmi 400,00
Sigfrids Linn 400,00
Vuori Hanna 300,00
Westerlund Julia 300,00
Lindholm Rickard 300,00

5269,00 €

Skrifvars Elias 864,00
Ahlskog Demitra 800,00
Forsberg Rebekka 800,00
Dell'Aringa Rocha Vitoria 800,00
Englund Carl 700,00
Gyllenberg Linnéa 700,00

Kotola Emma 600,00



Meurman Maja 600,00

Sandbacka Linus 600,00
Wrede Lucas 600,00
Vapaavuori Nelma 600,00
Wilenius Noah 600,00

8264,00 €

Kupi Rasmus 300,00
Bjorkell Benjamin 500,00
800,00 €

Lonnfeldt Julia 200,00
200,00 €

Lillas Nora 459,00
459,00 €

Ingen utdelning/no grant awarded 0,00 €
0,00 €
FNT
GERDAEHRSTEDTSTESTAMENTSFOND
Nystrém Anna 868
Tiala Ella 700
Gaddnas Marta 700
Lillsund Emma 500
Suominen Kerttu 500

3268,00 €

Knuts Moa 200
200,00 €

Ingen utdelning/no grant awarded 0,00 €
0,00 €

Knuts Moa 800
Skrabb Ellen 500
Henriksén Ida 500
Dahlfors Lina 201
Wik Matilda 200

2201,00€

Jatta Lamin 1000
Shariful Islam Md 883
Sjovall Julius 800
Lindberg Mette 500
Oredola Charles 500
Liyanage Gayani 500
Hagglund Ben 500
Bjorkvik André 500
Aberg Benjamin 500
Holmstrom Casper 500
Axo Cedric 500
Gasstrom Joel 500
Lindholm Kristoffer 500
Neupane Sankalpa 500
Malmsten Cajsa 500
Ragard Nico 500
Astrom Erik 500
Engblom Frida 500
Stubb Hannes 500
Uolamo Joni 500
Blomberg Malin 500
Andersson Max 500
Saarinen Nikke 500
Vilén Rasmus 500
Hokkanen Tony 500
Kauppila Wilma 500

Widlof Wilma 500



Ramanayake Mudiyanselage Kaushalya 500

Chowdhury Sunny 500
Sundfors Kristian 500
Nygérd Alex 400
Puhakainen Auriina 400
Karsten Cecilia 400
Laurén Esmeralda 400
Snafs Fredrika 400

18 183,00 €

Sjoquist Niklas 353
Lyback Linus 500
Sjoblad William 500

1353,00 €

Eriksson Denice 421
421,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 755,00 €
755,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 200,00 €
200,00 €

Dahl Fredrik 554
Kalliomaa Isabella 1000
1554,00 €

Kvist Yuto 636
636,00 €

Kvist Yuto 347
Weckstrom Amos 500
Wik Matilda 300

1147,00 €

Gerami Mitra 815
815,00 €

Skuthalla Filip 1400
Sundfors Mathias 1000
Nyrénen Walter 603
Seittu Sami 603
Makeld Aron 603
Kecko Casper 1000
Akerlund Jakob 1400
Ritola Tobia 1000
Heikola Niklas 2000
Pitkanen Hilla 1600
Lilja Casper 1400
Fors Rikard 1000
Bjorkskog Linus 603
Meddelas per e-post/Information by email 1400
Meddelas per e-post/Information by email 1000
Meddelas per e-post/Information by email 1000
Meddelas per e-post/Information by email 1000
18 612,00 €
FPV
TEAOCHALFONSTAKOLANDERS MINNESFOND
Sandman Mathilda 313€
Wecksten Athene 600 €
Sjélund Mette 600 €
1513,00 €
Fakultetsstipendier totalt/Faculty scholarships total 148 284,00 €

SPECIALSTIPENDIER/SPECIAL SCHOLARSHIPS



Fond/Fund Namn/Name Fakultet/faculty Totalt

Forutbytesstudier i Sverige/For exchange studies in Sweden
Beviljas villkorligt/Granted conditionally

Sodergrann Mikael FHPT 3 000,00 €
Vainio Ella-Roosa FPV 3000,00 €
Koskinen Veronica FPV 3 000,00 €
Teir Eva-Li FSEJ 2 500,00 €
Gerdts Toke FHPT 800,00 €

12 300,00 €

Bodner Sophia FHPT 2 000,00 €
2000,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 255,50 €
Meddelas per e-post/Information by email 255,50 €
511,00 €

Mansén Mans FHPT, FSEJ 1400,00 €
Henriksson Linda FNT 1300,00 €
Karlgren Amanda  FPV 1300,00 €
Savolainen Anni FSEJ 1300,00 €
Henriksson Fanny FSEJ 1200,00 €
Rénnblad Catherine FPV 1200,00 €
Eriksson Vera FHPT 1200,00 €
Langstrom Erica FHPT 1200,00 €
Andersson Eleonora FNT 1000,00 €
Blomqvist Sofia FHPT 1 000,00 €
Kaunismaa Sofie FHPT 1000,00 €
Lindholm Elin FSEJ 1000,00 €
Lindholm Cassandra FPV 950,00 €
Nyholm William FNT 950,00 €
Akerblom Hannes  FHPT 1 600,00 €
Renlund Adina FSEJ 800,00 €
Henriksson Frida FSEJ 800,00 €
Haggblom Tobias FNT 800,00 €
Eriksson Valter FNT 800,00 €
Forstrom Oliver FNT 700,00 €
Nurmi Anna FHPT 700,00 €
Lundell Henrik FNT 700,00 €
Sundberg Jennifer FNT 700,00 €
Jansson Elvira FNT 650,00 €
Blom Felicia FSEJ 500,00 €
Ek Jenny FNT 500,00 €
Eriksson Jonathan  FHPT 500,00 €
Olin Linnea FPV 350,00 €
Ramsland Storm FNT 250,00 €
Malmstrom Erik FNT 250,00 €
Dahlblom Hanna FHPT 200,00 €
Sundqvist Pia FNT 200,00 €

27 000,00 €

Kangasniemi William FPV 500,00 €
Sundfors Mathias FNT 500,00 €
Brink Henrika FNT 822,00 €

1822,00 €

Raback Mikael FPV 800,00 €
Irmola Amanda  FPV 650,00 €
Dahl Fredrik FNT 650,00 €
Kvist Emilia FPV 500,00 €
Skuthalla Filip FNT 300,00 €
Sandman Mathilda  FPV 300,00 €
Nyrénen Walter FNT 300,00 €
Bergvik Fanny FPV 300,00 €
Utriainen Ida FNT 300,00 €
Klemets Edith FPV 250,00 €
Snellman Elin FPV 250,00 €
Vesterlund Emma FPV 250,00 €
Gaddnas Josefine FNT 250,00 €
Wikstrom Linnea FPV 250,00 €

Bjorkskog Linus FNT 250,00 €



Hedqvist Moa FPV 250,00 €

Gullans Olivia FPV 250,00 €
Nygard Nea FNT 250,00 €
Rintamaki Arttu FSEJ 250,00 €
Sjovall Isabel FPV 250,00 €
Jakobsson Erika FPV 250,00 €
Koivisto Heidi FPV, FHPT 250,00 €
Forsberg Lydia FPV 250,00 €
Sandelin Alva FHPT 200,00 €
Rantamaki Ami FPV 200,00 €

8000,00 €

Pelkkikangas Sebastian FPV 500,00 €
Stenbacka Charlott FPV 500,00 €
Kupi Rasmus FSEJ 471,00 €
Sjelvgren Ellen FPV 250,00 €
Wingren Elliot FSEJ 250,00 €

1971,00 €

Ingen utdelning 2023 /no grant awarded 2023
0,00 €

Meddelas per e-post/Information by email 340,00 €
Meddelas per e-post/Information by email 300,00 €
Meddelas per e-post/Information by email 300,00 €
Meddelas per e-post/Information by email 300,00 €
Meddelas per e-post/Information by email 300,00 €
Meddelas per e-post/Information by email 300,00 €
Meddelas per e-post/Information by email 300,00 €

2140,00 €

Sjéholm Alexandra FPV 2200,00 €
Gronholm Isa FSEJ 2 200,00 €
Lindroos Alexandra FPV 2 000,00 €
Thomasson Cornelia  FPV 2 000,00 €
olli Nea FPV 2000,00 €
Terkki Emma FHPT 1800,00 €
Olander Jonatan FSEJ 1600,00 €
Stark Niklas FSEJ 1450,00 €
Stenvall Rurik FNT 1200,00 €
Silvennoinen Venla FHPT, FNT 1200,00 €
Ek Wilma FHPT 800,00 €
Veppling Erika FPV 600,00 €
Kristjankroon Fiona FPV 400,00 €
Andergard Fredric FNT 200,00 €

19 650,00 €

Kirveennummi Kalervo FHPT 1860,00 €
Salo Vilja FPV 1000,00 €
2860,00 €

Sjoquist Niklas FNT 200,00 €
200,00 €

Frankenhaeuser Malena FPV 634,00 €
634,00 €

Specialstipendier totalt/Special scholarships total: 79 088,00 €

BEVILIADE STIPENDIER TOTALT/GRANTED SCHOLARSHIPS TOTAL 413 262,00 €



	Alla stipendier

